证券代码：000887        证券简称：中鼎股份        公告编号： 2020-068

转债代码：127011        转债简称：中鼎转2

安徽中鼎密封件股份有限公司

关于聘任夏鼎湖先生为公司终身名誉董事长的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，

没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

安徽中鼎密封件股份有限公司（以下简称“公司”）第七届董事会已于2020年7

月7日届满，公司董事会对夏鼎湖先生担任中鼎股份董事长期间对公司发展所做出的

卓越贡献表示衷心的感谢和崇高的敬意！公司于2020年7月7日召开第八届董事会第一

次会议，审议通过《关于聘任夏鼎湖先生为公司终身名誉董事长的议案》。

夏鼎湖先生作为公司创始人，是改革开放之初中国优秀民营企业家、全国企业改

革家，自1980年创业至今，先后担任公司法定代表人、总经理、董事长。四十年来，

他矢志实业报国，锐意改革、勇于创新，带领公司从一家生产小小密封件的企业做成

中国制造业的“单打冠军”，现发展成为年销售逾百亿元的跨国民营企业上市集团公

司，进入全球汽车零部件公司百强。夏鼎湖先生一直是公司核心领导人，为公司的成

长壮大和健康发展做出了杰出的贡献，在公司拥有极高的威望，是公司的精神领袖。

他是中国工匠精神的杰出代表，他的奋斗历程是改革开放伟大进程的生动缩影。夏鼎

湖先生先后荣获“全国企业改革家”“全国劳动模范”“全国500名企业创业者”“全

国优秀乡镇企业家”“首届全国机械行业优秀企业家”“中国上市公司卓越50人”“中

国大陆慈善家”“首届十大功勋徽商”等称号。

公司新一届董事会将继续传承中鼎创业精神与夏鼎湖董事长的奋斗精神，推进改

革创新，在二次创业的新征程上不断前行。

夏鼎湖先生作为公司名誉董事长，他将协助公司继续加强在战略发展规划和战略

资源统筹方面的工作，在业务转型，管理变革、推进企业文化传承与发展等方面对公

司给予指导和帮助，以更好的推动公司高质量发展，为实现“百年中鼎、千亿价值”

的中鼎梦不断奋斗，以更好的业绩回报公司股东和社会。

特此公告

安徽中鼎密封件股份有限公司

董 事 会

2020年 7月 8日